
19. Nikolausturnier RSG 2008

A ABZUG A ABZUG

WK7 - Zweikampf KWK 9 Ohne Ball

3,100 2,450

(1) (3) 18,949
2,700 3,150

(2) (1) 18,716
2,550 2,900

(4) (2) 17,050
2,500 2,700

(3) (4) 17,033
1,850 1,650

(5) (8) 14,666
2,000 2,350

(7) (5) 14,616
1,650 1,450

(6) (7) 14,566
1,550 1,050

(8) (9) 13,700
1,500 1,800

(10) (6) 13,666
1,650 1,150

(11) (10) 12,432
1,350 0,650

(12) (11) 10,833
0,950 0,650

(13) (12) 9,832
1,500 0,400 -0,20

(9) (14) 8,833
0,850 0,550

(14) (13) 7,5664,683 2,883
3,833 2,333

0,150 0,400

2,200
14. Marthe Schwerdtfeger

MTV Geismar

0,200 0,650

13. Franziska Tyumeneva
TuS Ricklingen 6,633

5,133 2,000
0,050 0,3500,550 0,950

5,016 4,816
4,066 4,166

0,100 0,550

5,083
12. Melanie Crowder

MTV Geismar

0,150 0,800

11. Lilly Zhao
MTV Geismar 5,750

4,400 4,433
0,100 0,5500,300 1,050

6,516 5,916
4,866 4,766

0,300 0,850

7,133
10. Jennifer Albrecht

Bürgerfelder TB

0,550 1,100

9. Maria Blankova
TSV Havelse 6,533

5,033 5,333
0,700 1,1000,450 1,050

6,950 6,750
5,400 5,700

0,150 0,900

6,950
8. Simone Kanzow

MTV Geismar

0,500 1,050

7. Jil Unbescheiden
TK Hannover 7,616

5,966 5,500
0,300 1,1500,550 1,100

7,200 7,416
5,200 5,066

0,550 1,800

6,850
6. Savanna Engelmann

SG Platjenwerbe

0,700 1,300

5. Elisabeth Titov
TK Hannover 7,816

5,966 5,200
0,600 1,0500,650 1,200

8,700 8,333
6,200 5,633

1,000 1,700

8,600
4. Lena Obiegly

SV Beckedorf

0,900 1,600

3. Theresa Fritsche
SV Beckedorf 8,450

5,900 5,700
0,950 1,9501,200 1,350

9,366 9,350
6,666 6,200

0,900 2,250

8,516
2. Finja Sonnenburg

SV Beckedorf

1,250 1,450

1. Alicia Krasakov
TuRa Braunschweig 10,433

7,333 6,066
0,750 1,7001,350 1,750

B B

           am 6.12 2008 in Hannover

TW KW TW KW
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19. Nikolausturnier RSG 2008

A ABZUG A ABZUGB B

           am 6.12 2008 in Hannover

TW KW TW KW

WK8 - eine Übung KWK 9 Ball

2,650

(1) 8,816
1,900

(2) 6,933

WK9 - Zweikampf KWK 8 Ohne Seil

3,000 2,700

(1) (1) 17,833
1,850 1,800

(3) (2) 12,983
1,900 1,600

(2) (3) 12,600
1,600 1,400

(4) (4) 10,433
1,350 1,250

(5) (5) 9,466

WK11 - eine Übung KWK 7 Ohne

1,700

(1) 5,833
1,350

(2) 5,216
1,800

(3) 4,800
1,200

(4) 4,466
3,2664. Luca Madleen Münchow

SG Platjenwerbe

0,400 0,800

4,466

3,000

4,800
3. Svea Reichel

SG Platjenwerbe

0,500 1,300

3,8662. Sophie Schmidt
TSV Havelse

0,500 0,850

5,216

4,133

5,833
1. Anna Gronau

SV Beckedorf

0,500 1,200

3,866 3,000

5,216 4,250
5. Katharina Braun

SG Platjenwerbe

0,450 0,900

4,800
4,033 3,400

0,500 0,750

4. Nina Harjes
SG Platjenwerbe

0,450 1,150

5,633

0,300 1,100

4,800 4,300

6,700 5,900
3. Emma Schunke

TK Hannover

0,600 1,300

6,700
4,433 4,900

0,500 1,100

2. Veronika Ipatowa
TK Hannover

0,550 1,300

6,283

0,450 1,350

6,133 6,0001. Jennifer Spassov
TuRa Braunschweig

0,950 2,050 0,800 1,900

9,133 8,700

6,933
5,033

0,400 1,500

8,816
2. Maria Luca Hanisch

SG Platjenwerbe

1. Katja Schein
TuRa Braunschweig

6,166
0,900 1,750
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19. Nikolausturnier RSG 2008

A ABZUG A ABZUGB B

           am 6.12 2008 in Hannover

TW KW TW KW

WK12 - eine Übung  KWK 8 Jg. 1999 Ohne

2,200

(1) 7,533

2,150

(2) 7,216

2,000

(3) 6,933

1,600

(4) 5,833

WK12 - eine Übung  KWK 8 Jg. 2000 Ohne

2,000

(1) 6,833

1,600

(2) 5,966

1,600

(3) 5,700

1,100

(4) 4,933
3,8334. Marie Joelle Hübner

SG Platjenwerbe

0,300 0,800

4,933

4,100

5,700
3. Jenna Böhmann

SV Beckedorf

0,600 1,000

4,3662. Büsra Türk
TuRa Braunschweig

0,500 1,100

5,966

4,833

6,833
1. Marlene Ziegler

TuRa Braunschweig

0,750 1,250

4,2334. Maja Neumann
TuRa Braunschweig

0,500 1,100

5,833

4,933

6,933
3. Elisabeth Petrowski

TK Hannover

0,600 1,400

5,0662. Sarah Lange
TuRa Braunschweig

0,700 1,450

7,216

5,333

7,533
1. Maja Matussek

TuRa Braunschweig

0,650 1,550
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19. Nikolausturnier RSG 2008

A ABZUG A ABZUGB B

           am 6.12 2008 in Hannover

TW KW TW KW

WK12 - eine Übung  KWK 8 Jg. 2001 Ohne

2,250

(1) 7,550

1,950

(2) 6,950

1,650

(3) 6,316

1,700

(4) 6,300

1,500

(5) 6,133

1,350 -0,20

(6) 5,283

1,300

(7) 5,033

1,300

(8) 4,833

0,900

(9) 2,233
1,3339. Amelie Schönwälder

TSV Obernjesa

0,350 0,550

2,233

3,533

4,833
8. Katharina Poppe

MTV Nienburg

0,300 1,000

3,7337. Dajana Boger
TuRa Braunschweig

0,200 1,100

5,033

4,133

5,283
6. Dascha Steiner

TuS Ricklingen

0,400 0,950

4,6335. Elizabet Weber
TuRa Braunschweig

0,300 1,200

6,133

4,600

6,300
4. Annie Rösner

TuRa Braunschweig

0,550 1,150

4,6663. Tabea Mehic
TK Hannover

0,500 1,150

6,316

5,000

6,950
2. Kristina Keil

TuRa Braunschweig

0,600 1,350

5,3001. Jessica Stranz
TuRa Braunschweig

0,800 1,450

7,550
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